
 

Törtel Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (II. 1.) önkormányzati 

rendelete 

a bölcsődei ellátásról szóló 12/2022. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Törtel Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján 

(a továbbiakban Gyvt.), a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § [A rendelet 1. §. (4) bekezdése e rendelet 1. §-a.] 

A bölcsődében többletszolgáltatás keretében heti egy alkalommal játszószobai szolgáltatás működik 

a 3 év alatti gyermekek részére. 

2. § [A rendelet 4. §. (1) bekezdése e rendelet 2. § -a.] 

Nem kell térítési díjat fizetni a gyermek gondozására, nevelésére, nappali felügyeletére és a vele 

történő foglalkozásra. A mini bölcsődei intézményi térítési díj összege 0 Ft. 

3. § [A rendelet 4. §. (2) bekezdése e rendelet 3. § -a.] 

A bölcsődében többletszolgáltatás keretében nyújtott játszószoba intézményi térítési díja 400 Ft/óra. 

4. § [Záradék] 

Ez a rendelet 2023. február 1-jén lép hatályba, és 2023. február 2-án hatályát veszti. 

 

Kelt: Törtel, 2023. január 30. 

P.H. 

 

 

                      Godó Tibor                                     Dr. Kolláth Ágnes  

                   Polgármester                                                                           Jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

 

Kelt: Törtel, 2023. január 31. 

 

P.H. 

  

 

  Dr. Kolláth Ágnes  

                     Jegyző



 

Részletes indokolás 

Az 1–4. §-hoz  

örtel Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás 

alapján (a továbbiakban Gyvt.), a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 


